  	


	
		
				VEIKALI
	
					
						
						ATSAUKSMES@VEIKALSLABAIS.LV
					
				
	LV|
	EN|
	RU



				
		

	






	
		
		  
		  
			
			  Toggle navigation
			  
			  
			  
			
			[image: Labais]
		  

		  
		  
				Par mums
	veikali
	Laba cena!
	Vakances
	Jaunumi
	Kontakti
	Taras pieņemšana


		  

		
	


 		
    
        	
	
	
	


        
                            
                    [image: ]
                

                            
                    [image: ]
                

                            
                    [image: ]
                

                            
                    [image: ]
                

                    

        
        
            
        
        
            
        
    

    	

    	

    	

    	

  	
		
			
				
					Jaunumi

										
							Siguldā pēc rekonstrukcijas atvērts veikals-noliktava Labais

                            [image: Siguldā pēc rekonstrukcijas atvērts veikals-noliktava Labais]
							04.06.2021.

Piektdien, 4.jūnijā, investējot turpat 250 000 eiro, viens no Latvijas lielākajiem pārtikas un nepārtikas preču vairumtirdzniecības un mazumtirdzniecības uzņēmumiem ar 100% vietējo Latvijas kapitālu SIA Firma Madara 89 durvis vēra renovētajam veikalam-noliktavai Labais, Pulkveža Brieža iela 111-111a, Siguldā 486m2 nodrošinot 13 darba vietas.
							Lasīt vairāk
						

															
							Alus

                            [image: Alus]
							Alus ir pasaulē populārākais un arī senākais alkoholiskais dzēriens. Vēsturnieki uzskata, ka alus ir radies nejauši – ierūgstot medus dzērienam vai arī lietus ūdenī uzrūgstot maizei. Pat Senajā Eģiptē, strādnieki būvējot piramīdas, slāpes veldzēja ar reibinošo dziru, kas sastāvēja no ierūguša graudu maizes ūdens. Kā jau daudz lietas vēsturē, arī alus ražošanas attīstībā liela nozīme bija dabas daudzveidības attīstībai – attīstoties savvaļas bitēm, alus brūvēšanā sāka izmantot arī medu. Latvijas vēsturē norādīts, ka tādu alu sauca par miestiņu vai medalu. Alus ir viegli pagatavojams dzēriens, līdz ar to sākotnēji to lietoja tikai trūcīgais iedzīvotāju slānis, taču drīzumā to jau labprāt baudīja visi Eiropas iedzīvotāji.
							Lasīt vairāk
						

														
							vairāk jaunumu
					

				

			

		

	

[image: Dāvanu kartes]
Dāvanu kartes



Veikalu tīkls “top!” piedāvā iegādāties dāvanu kartes 10€, 15€, 20€ un 30€ vērtībā. Dāvanu karšu derīguma termiņš ir viens gads no iegādāšanās mirkļa. Dāvanu kartes summu jāizmanto vienā iepirkšanās reizē. Pēc kartes derīguma termiņa beigām neiztērētā summa netiek atmaksāta. Dāvanu karte nav apmaināma pret skaidru naudu.




 



	
			
			
				Par Labais

				Veikalu tīklā Labais ietilpst Latvijas reģionālo uzņēmēju radīti veikali – noliktavas. Veikali - noliktavas Labais ir mūsdienīgas, atšķirīgas no tradicionālajām, iepirkšanās vietas, kas reģionu pircējiem nodrošina paplašinātu alkohola un alus sortimentu, kā arī pamatsortimentu pārējās preču grupās.
			
  	

			
				Kontakti

				 E-pasts:   igrupa@toppartika.lv 
				

				 Tālr. nr..: +371 67338245
				

				 Adrese: Dzelzavas iela 117, Rīgā, LV-1021 

				
				
				

			
  	
				
			
				LINKI

				+ Atsauksmes 
 + Mediji 
 + Vakances 


			
  
		  
			
				REKVIZĪTI

				SIA „Iepirkumu grupa” 
PVN maksātāja NR.: LV40003617292 
 Juridiskā adrese: Dzelzavas iela 117, Rīgā 
 Banka: AS "Swedbank" 
 Konta Nr.: LV41HABA0551003817684
			
  		
		

	


  
		 


 
	
	uz augšu
	
	
		Labais © 2017 Visas tiesības aizsargātas.

	


			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			